ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
NKK Switches ISF15ACP4 Προμηθευτής NKK Switches Διανομέας NKK Switches
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ ISF15ACP4
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ NKK Switches
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ OLED 96X64 COLOR SW
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 950 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΕΠΙΣΚΌΠΗΣΗ ΠΕΡΙΟΧΉ 21.3mm L x 18.7mm W
ΤΎΠΟΣ Pushbutton, OLED
ΤΑΞΊΔΙΑ ΣΕΙΡΆ 1.8mm
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin
ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΔΙΑΚΌΠΤΗ Off-Mom
ΤΆΣΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΊΑΣ 2.4 ~ 3.5VDC
ΣΤΥΛ -
ΣΕΙΡΆ SmartSwitch®
ΜΟΡΦΉ PIXEL 96 x 64
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 360-3378
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -20°C ~ 70°C
ΔΎΝΑΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 204gf
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED ΕΜΠΡΌΣ ΤΆΣΗΣ -
LED ΡΕΎΜΑ ΟΡΘΉΣ -
LED ΧΡΏΜΑ -
FACE ΜΈΓΕΘΟΣ 23.13mm L x 20.59mm W
ΤΡΌΠΟΣ ΕΜΦΆΝΙΣΗΣ 65536 Colors, Passive Matrix
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ @ ΤΆΣΗΣ 0.1A @ 12VDC
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO
ISF15ACP4
Αριθμός εξαρτήματος: ISF15ACP4
Κατασκευαστής / Μάρκα: NKK Switches
Περιγραφή προϊόντος OLED 96X64 COLOR SW
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 950 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
ISF1205A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Σε απόθεμα:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER +/-5V
Σε απόθεμα:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Σε απόθεμα:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Σε απόθεμα:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Σε απόθεμα:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Σε απόθεμα:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Σε απόθεμα:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Σε απόθεμα:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Σε απόθεμα:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Σε απόθεμα:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Σε απόθεμα:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Σε απόθεμα:  19878 pcs
RFQ